
　

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠に高配有り難く厚く御礼申し上げます

   さて　このたび令和7年2月25日(火)より営業所を下記の住所へ
移転させていただくことになりましたのでご案内申し上げます
つきましては　これを機に社員一同
さらに社業に邁進する所存でございますので
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます

                                                                                 敬具
　令和7年2月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      キムラ電機株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            　　営業部

 

関西営業所移転のご案内 

記

新住所　　　　　〒５３１－００７５
　　　　　　　　大阪市北区大淀南１丁目１１番３号

電　話　　　　　TEL  : (0 6 ) 6 4 5 4 - 1 7 8 9
                        FAX : (0 6 ) 6 4 5 4 - 1 6 9 3
　　　　　　   ※電話番号やFAX番号の変更はございません。


